23/09/2024

Posicao de - Estabelecimento
Estoque em 23/09/2024

ASSISTENCIA
COMP. GRUPO CIMED ESTOQUE FARMAGEUTICA BASICA  30/08/2025 DFD4295A 1 N 369 14,76
SANDOZ DO BRASIL ASSISTENCIA
COMP. o EARM. LTDA ESTOQUE FARMAGEUTICA BASICA  31/01/2026 NP8474 1 N 180 30,60
Total: 549 45,36

BRASTERAPICA =
COMP.  INDUSTRIA ESTOQUE . ARMiscsélS;Fc:'\}L\Cllaé&s,lc A 2810412026 015824 1 N 2.690 126,43
FARMACEUTICA LTDA
Total: 2.690 126,43

ASSISTENCIA

COMP.  HIPOLABOR ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA 31/03/2026 0532/24M 1 N 560 18,48
ASSISTENCIA

COMP.  HIPOLABOR ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA 30/04/2026 0559/24M 1 N 540 17,82

Total: 1.100 36,30

FR. HIPOLABOR ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/11/2025 1977/23 1 N 22 97,90

Total: 22 97,90

ABBOT LABORATORIO ‘
COMP. DO BRASIL LTDA ESTOQUE SAUDE MENTAL 07/05/2026 1230278 1 N 2.350 1.193,80

Total: 2.350 1.193,80

UN  ANHUI ESTOQUE DIABETES 30/11/2026 H2306111E 1 N 145 20,59
BD (BECTON .
DICKINSON ASSISTENCIA

UN  USTRIAS ESTOQUE FARMAGEUTICA BASICA  31/12/2026 K2306812A 1 N 1.600 224,00

CIRURGICAS LTDA))
Total: 1.745 244,59

GEOLAB INDUSTRIA ASSISTENCIA

R, ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

EARMACEUTICA LTDA. 30/05/2026 2405455 1 N 22 29,46

Total: 22 29,46



PRATI DONADUZZI E ASSISTENCIA

COMP. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

CIA LTDA 31/12/2025 24A03A 1 N 75 33,15

Total: 75 33,15

ASSISTENCIA

COMP. EMS SGMA PHARMA ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

28/02/2026 4A5701 1 N 16 3,12
Total: 16 3,12

GEOLAB INDUSTRIA ASSISTENCIA

COMP. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

FARMAGEUTICA LTDA. 30/07/2025 2310767 1 N 310 102,30

Total: 310 102,30

INSTITUTO
COMP. mgﬁg'TMR'ﬁ\o ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/04/2025 23040126 1 N 1.050 39,90
FARMACEUTICA LTDA

Total: 1.050 39,90

UNIAO QUIMICA
FR. FARMACEUTICA ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 12/07/2025 2332002 1 N 6 284,94
NACIONAL S.A.
Total: 6 284,94

CIMED INDUSTRIA DE
FR. MEDICAMENTOS LTDA ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/06/2026 2412751 1 N 20 197,00

Total: 20 197,00

CPS. TEUTO ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 31/10/2025 92060297 1 N 385 95,10

Total: 385 95,10

CIMED INDUSTRIA DE ASSISTENCIA

COMP. ESTOQUE FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS LTDA 28/02/2026 2406170 1 N 2.090 125,40

Total: 2.090 125,40

GEOLAB INDUSTRIA ASSISTENCIA

COMP. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

EARMAGEUTICA LTDA. 28/02/2026 2402140 1 N 1.855 57,50

Total: 4.855 237,50

PRATI DONADUZZI E ASSISTENCIA

COMP. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

CIA LTDA 31/10/2025 23J6A4 1 N 1.824 83,90



Total: 1.824 83,90

PHARLAB INDUSTRIA
FR. FARMACEUTICA S.A ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/04/2026 241914 1 N 29 185,02

Total: 29 185,02

PHARLAB INDUSTRIA
COMP. FARMACEUTICA S.A ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/04/2026 242014 1 N 621 465,13

Total: 621 465,13

FR. oo PHARVMACEUTICA ESTOQUE ANTIMICROBIANOS ~ 31/01/2025 RR2H 1 N 8 162,80

Total: 8 162,80

EUROFARMA
FR. LABORATORIOS S.A ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 31/05/2025 887047A 1 N 27 148,50

Total: 27 148,50

FR-AMP. LABORATORIO TEUTO ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/09/2025 2501229 1 N 12 117,43

Total: 12 117,43

CRISIALIA PRODUI0S i
COMP. QuIMICOS ESTOQUE SAUDE MENTAL 01/03/2027 50011402 1 N 40 10,00
FARMACFLITICOS

ASSISTENCIA

COMP. CRISTALIA ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

31/03/2027 50012351 1 N 320 80,00

Total: 360 90,00

FR. EMS S/A ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/05/2026 4C6016 1 N 5 54,50

Total: 5 54,50

FR. HIPOLABOR ESTOQUE SAUDE MENTAL 31/08/2025 146623 1 N 32 231,04

Total: 32 231,04

COMP. TEUTO ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/07/2025 31224239 1 N 310 48,98



COMP. LABORATORIO TEUTO

COMP. TEUTO

BR0267564U0042 CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO

COMP. GRUPO CIMED

BR0267567U0042 CARVEDILOL 25 MG COMPRIMIDO

CIMED INDUSTRIA DE

COMP. MEDICAMENTOS LTDA

BR0267566U0042 CARVEDILOL 3,125 MG COMPRIMIDO

BIOLAB SANUS

COMP. FARMACEUTICA LTDA.

BR0267565U0042 CARVEDILOL 6,25 MG COMPRIMIDO

COMP. GRUPO CIMED

BR0331555U0110 CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSAO ORAL 60 ML

FR. LABORATORIO TEUTO

FR. LABORATORIO TEUTO

BR0267625U0042 CEFALEXINA 500 MG COMPRIMIDO

COMP. LABORATORIO TEUTO

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

BR0267632U0042 CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

PRATI DONADUZZI E

COMP. CIA LTDA
PRATI DONADUZZI E
COMP. CIALTDA

BR0268436U0041 CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300 MG CAPSULA
UNIAO QUIMICA
CPS. FARMACEUTICA

NACIONAI S A

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

ANTIMICROBIANOS

ANTIMICROBIANOS

ANTIMICROBIANOS

ANTIMICROBIANOS

ANTIMICROBIANOS

ANTIMICROBIANOS

30/08/2025

30/08/2025

30/09/2025

30/06/2026

31/12/2025

31/10/2025

28/02/2026

30/04/2026

30/04/2026

31/03/2026

31/05/2026

30/11/2025

31224266

31224310

2324491

2414031

31105283

2324861

28883085

28883106

3225889

24C15S

24F278

2352787

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

330

650

1.290

420

420

900

900

900

900

150

150

18

23

211

211

108

300

408

217

52,14

110,50

211,62

37,80

37,80

106,20

106,20

78,30

78,30

13,50

13,50

32,56

117,23

149,80

120,06

120,06

28,94

80,40

109,34

264,74



BR0270120U0086 CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUGAO ORAL 20 ML
FR. HIPOLABOR ESTOQUE

GEOLAB INDUSTRIA
FR. FARMACEUTICA LTDA. ESTOQUE

BR0267638U0042 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
UNIAO QUIMICA
COMP. FARMACEUTICA ESTOQUE
NACIONAI S A

BR0267635U0042 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO

COMP. CRISTALIA ESTOQUE

BR0267646U0062 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUGAO ORAL 100 ML
FARMACE INDUSI.
FR. QUIM.FARMAC.CEARE ESTOQUE
NSF I ThA

BR0267645U0042 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO
BRAINFARMA

COMP. INDUSTRIA QUIMICA E ESTOQUE
FARMACFIITICA

GEOLAB INDUSTRIA
COMP. FARMACEUTICA LTDA. ESTOQUE

BR0267197U0042 DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

COMP. EMS S/A ESTOQUE

BR0267195U0042 DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO
SANITISA
COMP. LABORATORIO ESTOQUE

FARMACFILITICO S/A
UNIAO QUIMICA

COMP. FARMACEUTICA ESTOQUE
NACIONAL S.A.

BR0267194U0009 DIAZEPAM 5 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 2 ML

AMP TEUTO ESTOQUE

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

31/10/2025

30/04/2026

31/05/2026

31/03/2026

30/04/2026

30/09/2024

31/10/2025

30/07/2026

30/04/2025

30/06/2025

31/10/2025

1752/23

2403732

2418379

50012506

MD24E259

B22E2308

2314587

4G4368

30302723

2335215

9075078

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

217

82

14

96

200

200

270

270

29

500

529

1.480

1.480

700

140

840

50

264,74

188,60

32,19

220,79

44,00

44,00

72,90

72,90

1,86

1,86

1,65

45,00

46,65

57,72

57,72

29,40

11,20

40,60

50,00



BR0267647U0042 DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO

PHARLAB INDUSTRIA
COMP. FARMACEUTICA S.A ESTOQUE

PHARLAB INDUSTRIA
COMP. FARMACEUTICA S.A ESTOQUE

PHARLAB INDUSTRIA
COMP. FARMACEUTICA LTDA. ESTOQUE

BR0267203U0042 DIPIRONA SODICA 500 MG COMPRIMIDO

COMP. EMS ESTOQUE
COMP. EMS ESTOQUE

BR0267205U0063 DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUCAO ORAL 10 ML
FR.  NATULAB ESTOQUE

LABORATORIO SA

BR0267651U0042 ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

CIMED INDUSTRIA DE
COMP. MEDICAMENTOS LTDA ESTOQUE

BR0267652U0042 ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO

CIMED INDUSTRIA DE
COMP. MEDICAMENTOS LTDA ESTOQUE

BR0267653U0042 ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO

GEOLAB INDUSTRIA
COMP. FARMACEUTICA LTDA. ESTOQUE

BR0267657U0042 FENITOINA SODICA 100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

COMP. HIPOLABOR ESTOQUE
BR0267660U0042 FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
UNIAO QUIMICA
COMP. FARMACEUTICA ESTOQUE

NACIONAI S A

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA
ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA
ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA
ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

01/09/2025

31/01/2026

31/03/2026

30/04/2026

30/04/2026

30/08/2026

30/07/2025

30/09/2025

30/06/2026

31/10/2025

31/01/2026

CBZ7K145

240166

241286

4B9950

4C2523

0027728

2404349

2408409

2407733

1816/23M

2409444

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

50

15

405

450

870

460

471

931

25

25

850

850

2.280

2.280

960

960

1.330

1.330

1.060

1.060

50,00

2,55

28,35

76,50

107,40

54,74

56,05

110,79

26,22

26,22

28,05

28,05

91,20

91,20

170,88

170,88

133,00

133,00

153,70

153,70



BR0300723U0086 FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUGAO ORAL 20 ML ELENCO ESTADUAL

UNIAO QUIMICA

FR. FARMACEUTICA
NACIONAI S A
UNIAO QUIMICA

FR. FARMACEUTICA
NACIONAL S.A.

BR0267662U0041 FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA

CPS. BELFAR LTDA

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

BR0273009U0041 FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CAPSULA ELENCO ESTADUAL

CPS. HIPOLABOR

CPS. LABORATORIO TEUTO

BR0267663U0042 FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO

GEOLAB INDUSTRIA

COMP. FARMACEUTICA LTDA.

PRATI DONADUZZI E

COMP. CIA LTDA

BR0267671U0042 GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO

GEOLAB INDUSTRIA

COMP. FARMACEUTICA LTDA.

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

BR0273116U0042INAT GLICLAZIDA 30 MG COMPRIMIDO DE LIBERAGAO PROLONGADA

COMP. EMS

RANBAXY

COMP. FARMACEUTICA LTDA.

ESTOQUE

ESTOQUE

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

SAUDE MENTAL

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA
ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

BR0292194U0005 HALOPERIDOL, SAL DECANOATO ,50MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 1 ML ELENCO ESTADUAL

UNIAO QUIMICA
AMP FARMACEUTICA
NACIONAI S A

BR0267670U0042 HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO

COMP. CRISTALIA

ESTOQUE

ESTOQUE

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

30/07/2025

30/07/2025

31/05/2026

31/12/2025

31/03/2026

31/03/2026

30/04/2026

30/11/2025

31/03/2026

31/03/2026

31/12/2024

30/04/2026

2022077771

2330743

054202

0040/24M

25723600

2402814

24E05C

2315804

4A8115

PTF1573A

2255018

50013069

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

18

45

45

2.292

570

2.862

515

1.000

1.515

3.830

3.830

760

1.320

2.080

260

260

27,90

27,90

55,80

20,20

20,20

155,86

39,33

195,19

20,08

50,00

70,08

99,58

99,58

106,40

184,80

291,20

12,81

12,81

41,60

41,60



BR0292195U0086 HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUGAO ORAL 20 ML
UNIAO QUIMICA

FR. FARMACEUTICA
NACIONAI S A

BR0267669U0042 HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO

PRATI DONADUZZI E

CIALTDA

UNIAO QUIMICA
COMP. FARMACEUTICA

NACIONAI S A
UNIAO QUIMICA

COMP. FARMACEUTICA
NACIONAL S.A.

COMP.

BR0267674U0042 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO

CIMED INDUSTRIA DE

COMP. MEDICAMENTOS LTDA

CIMED INDUSTRIA DE

COMP. MEDICAMENTOS LTDA

BR0345240U0018 HIDROCORTISONA, ACETATO 10 MG/G CREME 20 G
UNIAO QUIMICA
BS. FARMACEUTICA
NACIONAI S A

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA

BR0395730-1 HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDROXIDO DE MAGNESIO 60 + 40 MG/ML SUSPENSAO ORAL 100 ML

IMEC / INDUS | RIA DE
FR. MEDICAMENTOS
CLISTONIA | TNA

BR0332754U0097INAT IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSAO ORAL 30 ML

FR NATULAB
’ LABORATORIO SA
NATULAB
FR.

LABORATORIO SA

BR0267676U0042 IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO
VIITAMEDIC INDUS | RIA
COMP. FARMACEUTICA
| TDAN/ITAPAN
VITAMEDIC INDUSTRIA
COMP. FARMACEUTICA
LTDA/VITAPAN

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ESTOQUE

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA
ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

ASSISTENCIA
FARMACEUTICA BASICA

BR0442012U0137 INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUGAO INJETAVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAGAO

31/10/2025

31/03/2025

30/11/2025

31/01/2026

31/10/2025

31/03/2026

30/08/2026

30/05/2026

31/10/2025

30/05/2026

31/01/2026

28/02/2026

2343528

Total:
23030326
2351532
2403134

Total:
2325202
2407634

Total:
2334368

Total:
0080131

Total:
0023043
0026022

Total:
86932
86977

Total:

17

17

130

166

600

896

1.740

2.006

3.746

17

17

13

11

24

541

40

581

52,70

52,70

25,87

29,88

119,40

175,15

36,54

36,11

72,65

6,60

6,60

49,64

49,64

23,60

24,75

48,34

100,08

7,40

107,48



UN NOVO NORDISK ESTOQUE DIABETES 31/05/2026 PR7VK00 1 N 227 2.308,59

Total: 227 2.308,59

UN  NOVO NORDISK ESTOQUE DIABETES 31/10/2025 NR7NT63 1 N 7 71,19
ASSISTENCIA
UN  NOVO NORDISK ESTOQUE FARMACEUTICA BASIca  31/01/2026 NR7RV74 1 N 80 813,60
Total: 87 884,79
VIIAMEDIC INDUS | RIA =
ASSISTENCIA
COMP. Fﬁﬁ?ﬁﬁiﬁl‘ﬁ’* ESTOQUE FARMACEUTICA BASIca 30/07/2025 78303 1 N 55 21,34
BRAINFARMA ASSISTENCIA
COMP.  INDUSTRIA QUIMICA E ESTOQUE > 2 30/11/2025 B23K2970 1 N 19 7,37
A IIACE TR Son FARMACEUTICA BASICA
ASSISTENCIA
COMP.  (NEO QUIMICA) ESTOQUE FARMACEUTICA BASICa  30/11/2025 B23K2970 1 N 19 7,37
Total: 74 28,71

PRODUTOS ROCHE &
COMP. QUIMICOS E ESTOQUE FARM'?‘ASC%SEECB}ACIIBAASICA 31/03/2027 R1138R01 1 N 690 586,50
FARMACEUTICOS S.A
Total: 690 586,50

COMP. MERCK S/A ESTOQUE 28/02/2026 BR166064 1 N 405 34,42

EARMACFEIITICA RAQICA

Total: 405 34,42

COMP. MERCK S/A ESTOQUE 28/02/2026 BR167260 1 N 1.265 113,85

EARMACFEIITICA RAQICA

Total: 1.265 113,85

COMP. MERCK S/A ESTOQUE 31/03/2026 BR167323 1 N 415 41,50

EARMACFEIITICA RAQICA
Total: 415 41,50

FR. GRUPO CIMED ESTOQUE 31/10/2025 2322749 1 N 15 44,85

EARMACFIITICA

Total: 15 44,85

COMP. GRUPO CIMED ESTOQUE 30/07/2025 2317480 1 N 250 20,50

EARMACFEIITICA RAQICA



Total: 250 20,50

COMP. PRATI DUNADUZZI E ESTOQUE

CIA 1 TNA

CARMANE Tien RAci~a 31/05/2026 24E6G1 1 N 2.830 113,20

Total: 2.830 113,20

COMP. GEULAB INDUS I KIA ESTOQUE

CADMACEIITICA 1 THhA

CARMARE! Tien rAciea  30/07/2026 2408824 1 N 2.520 347,76

Total: 2.520 347,76

COMP. EMS ESTOQUE 31/05/2026 4C9007 1 N 300 176,70

EARMACEIITICA RAQICA
Total: 300 176,70

comp, Asturu ESTOQUE

EARMACELITICA I TNA

CARMANE Tien RAGi~a  31/10/2025 M2315475 1 N 690 150,42

Total: 690 150,42

BS. TEUTO ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/11/2025 0311214 1 N 9 63,38

Total: 9 63,38

comp, FRAlTDURNADUzZE ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 31/05/2026 24E996 1 N 141 27,64

CIA 1 TNA

Total: 141 27,64

BS. FPRATI DUNADUZZI E ESTOQUE

CIA 1 TNA

CADMACEL TTIA 28/02/2025 23B71V 1 N 4 11,47

Total: 4 11,47

BS. FRATI DONADUZLZI E ESTOQUE

CIA 1 TNA

EARMACE! ITICA RAcira  12/06/2026 24F90F 1 N 1 7,20

Total: 1 7,20

FR. PRATI DUNADUZZI E ESTOQUE

CIA 1 TNA

FARMACE!TICA RAica  18/07/2025 24A64T 1 N 5 23,50

Total: 5 23,50



CAp  [ANSAXY ESTOQUE SAUDE MENTAL 31/08/2025 DFD5184A 1 N 220 48,40

EARMACEIITICA | TRA

Total: 220 48,40

CAP  RANBAXY ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/05/2025 DFD2802A 1 N 600 210,00

CADMACEIITICA | TRA

Total: 600 210,00

ER. FHARLADB INDUS | RIA ESTOQUE

CARDMACEIITICA Q A

CABMAREI TIes RAciea  28/02/2026 24B0406 1 N 17 24,31

Total: 17 24,31

COMP.  BELFARLTDA ESTOQUE CABMACEI T RAQina  28/02/2026 024194 1 N 580 54,52

PRATI DONADUZZI E ASSISTENCIA

COMP. ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

CIA LTDA 08/05/2026 24E98P 1 N 310 21,70

Total: 890 76,22

ASSISTENCIA

FR. NATIVITA ESTOQUE FARMACEUTICA BASICA

01/11/2025 230996 1 N 8 17,52

Total: 8 17,52

FR. HIPOLABOR ESTOQUE 31/05/2026 0806-24 1 N 14 91,00

EARMACFEIITICA RAQICA

Total: 14 91,00

COMP. EMS ESTOQUE 31/05/2026 4D0720 1 N 310 32,55

EARMACFEIITICA RAQICA
Total: 310 32,55

COMP. CRISTALIA ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/04/2026 50012952 1 N 110 8,69

Total: 110 8,69

COMP. SEULAB INDUS TKIA ESTOQUE SAUDE MENTAL 30/04/2026 2407738 1 N 270 29,16

EARMACFEILITICA I TNA

Total: 270 29,16

%

UN ALDANHA ESTOQUE

PANRIIIEQ I TNA

CARMACE! ITICA 30/10/2025 4245N4 1 N 370 155,40



Total: 370 155,40

COMP. SANDUZL DU BRASIL ESTOQUE

INID EARMACELNITICA

EARMACEIITICA RAQICA 28/02/2026 NS7686 1 N 1.020 60,18

Total: 1.020 60,18

CIMED INDUS I RIA DE
MENDICAMENTNRQ I TNA ESTOQUE

COMP. 30/07/2026 2418733 1 N 90 13,32

EARMACFEIITICA
Total: 90 13,32

BS. NATIVITA ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 30/06/2026 246921V 1 N 4 14,00

Total: 4 14,00

FR. EMS ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 31/01/2026 3X6497 1 N 11 45,65

Total: 11 45,65

comp. TRAITDURNADUZATE ESTOQUE ANTIMICROBIANOS 05/09/2025 23176G 1 N 52 9,88

CIA 1 TNA

Total: 52 9,88

COMP. NUNESFARIVIA ESTOQUE

NISTRIRIIINNARA NE

CARMANE Tien RAci~a  31/12/2026 1T40023 1 N 550 17,60

Total: 550 17,60

FR. UNIAU QUIMICA ESTOQUE

EARMACFELITICA

EARMACE!ITICA 31/12/2025 2356492 1 N 2 4,60

Total: 2 4,60

UN  DWEDBRMATLR DU ESTOQUE DIABETES 18/04/2026 SGDH240419A 1 N 2.790 666,81

RDRAQIH

Total: 2.790 666,81

Total Relatério: 69.665 16.920,00
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